EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

49ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
49ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo.    Em  cumprimento  a  sentença  nº
5009703-32.2023.8.08.0011

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

525 327816 KARINA LEITE DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

526 321550 BRUNO ALEXANDRE PERFEITO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

527 321062 IGOR GONÇALVES DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

528 320635 VINICIUS DEPOLLO ALMEIDA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

529 325736
EMANUELLI GONÇALVES SOUZA
GUIMARÃES

CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

530 323647 LILIANE FELIPE PONTES VENTURA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

531 323646
INAYHARA CRISTINA BATISTA DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

532 318153 YASMIN BOLELLI THOMAZ CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

533 321449 JANAINA ANDRADE CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

534 317910 PATRÍCIA DOS SANTOS PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

535 320158 MAYARA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

536 319438 ADRIELE DAMES DELFINO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

537 315559 ANA ISABELA DA SILVA JORDÃO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

538 321050 LANNA FERRAZ DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

539 327741 IAGO SANTOS CARVALHO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

540 318550 KÉZIA QUEIROZ MACHADO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

541 320345 KARINA PINHEIRO GOMES CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

542 321031 SAMARA CRUZ CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

543 319061 TAMIRIS GUERRA GUIDAS CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

544 327965 ANGELA MEDEIROS DE LIMA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

545 324207 SABRINA GREGÓRIO DUARTE CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

546 324239 KAMILA ALVES DE FARIAS BOECHAT CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

547 320138
FERNANDA DE SOUZA CORREA
DAMACENO

CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370036003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

548 322058 NATALIA PATTA PONTES CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

549 324097 THAÍS CECÍLIA HENRIQUE CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

550 323914 THAINA SILVA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

551 324224 JANINE DIAS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

552 316105 ALINE ESTACIO RIBEIRO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

553 321272
KÉZIA EUZEBIO BRUZIGUINI
MARIANO

CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

554 317192 FLAVIA REIS CARDOSO CUIDADOR SOCIAL 0.0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

555 323339 TALIA MEDEIROS BENTO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

556 323484 ROBERTA HELENA EUGENIO RUFINO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

557 316537 LAIRA GIOVANNA PROCOPIO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

558 320944 AURORA DORSO VIANA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

559 327139 DIEGO PARREIRA DA COSTA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

560 321259 SCHAYANNA SANTOS MACHADO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

561 321563 LAÍS COSME RABELLO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

562 318080 ALEXANDRA GOMES QUEIROZ CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

563 319931 AMANDA SILVA CEZÁRIO CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

564 316992 SAMELA LOPES FERREIRA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

565 316149 BRUNIELE NASCIMENTO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

566 324846 MIZAEL LEITE GUEDES CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

567 315942 MARLON MONTEIRO GOMES CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

568 317255 JOAO MARCOS MATIAS DE ABREU CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

569 318631 SABRINA ALVES DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

570 324526 LORRANNY COUTO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

571 324180
CARLOS FERNANDO DE SOUZA
IDELBRANDO

CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

572 317442 ELLEN SILVA CORREA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

573 317992 HUGO NASCIMENTO SIMOES CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

574 316218 SAMUEL SILVA SOUZA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

575 318312 THAMARA BRITO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

576 321232 KAROLINE MOTÉ RAMOS CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370036003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

577 324158 LÍVIA OLGA PEREIRA NEVES CUIDADOR SOCIAL 0,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

16 324480 SOLANGE OLIVEIRA DE JESUS CUIDADOR SOCIAL 35,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

17 327202 ANA PAULA DA COSTA SILVA CUIDADOR SOCIAL 35,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

18 327413 DAIANI SOUZA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 35,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

19 325673 ANGELICA DOS SANTOS LUIZ CUIDADOR SOCIAL 35,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

20 325824 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS CUIDADOR SOCIAL 35,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

21 327141 CHRISTIANE OLIVEIRA CAETANO CUIDADOR SOCIAL 35,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

22 327704 TAMIRES DA SILVA VIALLI CUIDADOR SOCIAL 34,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

23 322353
GERONIA ARCANJO DE OLIVEIRA
BRANDÃO

CUIDADOR SOCIAL 34,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

24 326878 MONICA LOPES RODRIGUES CUIDADOR SOCIAL 33,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

25 321201
DANIELI DE PAULA CALCANHO
SOARES

CUIDADOR SOCIAL 33,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

26 320533
MICAEL LUIZ SILVA DA FRAGA
LOPES

CUIDADOR SOCIAL 30,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

27 323286 EDUARDA DOS SANTOS HORA CUIDADOR SOCIAL 29,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

28 321714
DENIZE SALMAR DO CARMO
ARAUJO

CUIDADOR SOCIAL 29,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

29 318070 WEVERTON ABREU NALIM CUIDADOR SOCIAL 29,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

30 317822
JOAO MARCELO PEREIRA
EGRANFONTE DOS SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 29,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

31 317496 RAFAEL ZARDO NETO CUIDADOR SOCIAL 28,0 30/04/2025 14:00 COTA DEFERIDO(A)

32 318820 JOSIANA SILVA JESUS CUIDADOR SOCIAL 27,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

33 316656 LAYS SOUZA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 27,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

34 319493 TAINARA MONTEIRO CÁSSIO CUIDADOR SOCIAL 26,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

35 318640
THAIS APARECIDA ALVES DE
ALMEIDA

CUIDADOR SOCIAL 26,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

36 318401
MARIA CATARINA GOMES DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 25,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

37 318500
ELIZA REGINA ANDRADE PEREIRA
AUGUSTO

CUIDADOR SOCIAL 25,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

38 321796
ELISANGELA AZEVEDO SOUZA
VIANA

CUIDADOR SOCIAL 25,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

39 327097
NERCILENE SILVA DOS SANTOS
MARQUES

CUIDADOR SOCIAL 25,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

40 326198
ARIANE SILVA DOS SANTOS
BARBOSA

CUIDADOR SOCIAL 25,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

41 321654 ROSANGELA NOGUEIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 25,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

42 321163 TATIANA SANTANA VEREDIANO CUIDADOR SOCIAL 24,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

43 323893 LIENE MIRANDA DE VALOIS CUIDADOR SOCIAL 24,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

44 321258 EDNALVA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 24,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

45 322420
GABRYELLY ALVES DE SOUZA
BAZONI

CUIDADOR SOCIAL 24,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

46 325391 VANESSA MENEZES CUIDADOR SOCIAL 24,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

47 319555 LEIDIANE DA GAMA ROQUE CUIDADOR SOCIAL 23,0 30/04/2025 14:00 COTA DEFERIDO(A)

48 316623 LEANDRO DILLEM DA CRUZ CUIDADOR SOCIAL 23,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

49 318255 MARINEZ FERREIRA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 23,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

50 323066
NATALIA NASCIMENTO DA SILVA
FRANDOLOZZO

CUIDADOR SOCIAL 23,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

51 327330 LUCIANA MOREIRA PATROCÍNIO CUIDADOR SOCIAL 23,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370036003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

52 322790
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
NASCIMENTO FLORIANO

CUIDADOR SOCIAL 23,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

53 315670 SILVANIA DOS REIS FLOR CUIDADOR SOCIAL 23,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

54 317673 CHARLENE DA SILVA MAIA CUIDADOR SOCIAL 22,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

55 322692
CAMILA MAXIMILIANO DE
OLIVEIRA

CUIDADOR SOCIAL 21,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

56 326499 LUIZ CLAUDIO SILVA DOMICIANO CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

57 321752 SCHAYRA DA PENHA SILVA CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

58 325834 LUCIMARIA SILVA LIMA CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

59 324574 VALQUIRIA SILVA CARDOSO CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

60 316705 CARLA BENTO DE SOUZA FERREIRA CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

61 319151 LILIA SOARES CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

62 324432 EDYR PETRONILIA DUTRA CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

63 325633 MARIANA FONSECA LOUZADA CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

64 316219 SARA PEREIRA SANTOS CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

65 324741 ANDRE VIEIRA ALVES CUIDADOR SOCIAL 20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

66 323897 ALESSANDRA ALDANO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 19,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

19 326185 VINICIOS FIORIN DA SILVA
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
24,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

20 327768 MARCO ANTONIO ROGERIO FILHO
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
21,0 30/04/2025 14:00 COTA DEFERIDO(A)

21 325204 SANDRA GOMES DE AGUIAR
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

22 321091
DANIELA LOPES NUNES DE
OLIVEIRA

PROFISSIONAL EDUCAÇÃO
FÍSICA PCS

20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

23 316742 JEFFERSON INACIO BAIOCO
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
20,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

24 318860 NAIARA CAMPOS DE OLIVEIRA
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
18,0 30/04/2025 14:00 COTA AUSENTE

25 323343 ISABEL REGINA FERREIRA DUARTE
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
11,0 30/04/2025 14:00 COTA DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

201 317765 LUIS ANTONIO MIGUEL MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

202 319998 SEBASTIÃO ECARD BUCKER MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

203 317499 ALEXANDRE MARTINS MOREIRA MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

204 319961 CLEBER JOSE MARCELINO MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

205 320401
ELIZANGELA BATISTA DE SOUZA
TOSTA

MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

206 315874 EVANDRO PEREIRA BAZONI MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

207 320768 RODRIGO RODRIGUES MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

208 319293 RUIMAR LUCIANO FEU MOTORISTA PCS 10,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

4

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370036003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

100 320220 GETULIO DA SILVA
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

26,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

101 316023 DANIELA ROSA SODRE
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

26,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

102 320843 JESUS DOS SANTOS ONOFRE
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

103 325178 NILSON ANTONIO BENTO
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

104 317091 GILBERTO PEREIRA FAGUNDES
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

105 316718 SEBASTIAO EGIDIO XAVIER
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

106 321960 IZAIAS JOSÉ FERREIRA
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

107 317006 PEDRO BONINI RIBEIRO
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

108 319814 JONETE DA COSTA
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

109 317411
MARIA DAS NEVES DOS SANTOS
MATIAS

ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

110 321392 RONALDO SANTOS FORTUNATO
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

111 320785 MARINALDO MUNIZ DE OLIVEIRA
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

25,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

112 317378 JORCELI DA FANCECA MIGUEL
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

24,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

113 319901 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

24,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

64 317937 SAIARA BENVINDO DE OLIVEIRA
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
15,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO(A)

65 327187 LETÍCIA LÁZARO ALPORGES
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
15,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

66 323841 SUELLEN FERREIRA
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
14,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

67 326488
VILMA REGINA PINTO
EGRAMPHONTE

AUXILIAR EM SAÚDE
BUCAL

14,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

68 320650
MARIA APARECIDA DELFINO
MORAES

AUXILIAR EM SAÚDE
BUCAL

13,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DEFERIDO(A)

69 318787 ANA PAULA VERIATO DA SILVA
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
13,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

251 322064 JOSÉ CARLOS DE MACEDO
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

252 325043 FLAVIA MENASSA SILVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

253 326169 JORGE CARNEIRO DE AXIS JUNIOR
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

254 317024 ELLEN FERREIRA BASTOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

5

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370036003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

255 325650 SOLANGE OLIVEIRA DE JESUS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO(A)

256 321528 DANIEL COSTA CORREA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

257 318588 MARIA ENI DA SILVA OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

258 325062
MARIA APARECIDA BERNARDO
CORREIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

31,0 30/04/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

259 323705 NIVALDO MARTINS ALVES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
31,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

260 320388 GABRIEL RODRIGUES PÓVOA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO(A)

261 316407 EDSON DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

262 316315 EDILEUZA MARIA VIMERCATI
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO(A)

263 321755 JOSE DE ARIMATEA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO(A)

264 316697 MARAIZA GOMES DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

265 322819 ROSIANE SILVA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 30/04/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de Maio de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Decreto 34.901/2025

6

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370036003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370036003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003400370036003800300039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por AMOS MARTINS MARCELINO em 05/05/2025 17:31

Checksum: A909C54CDC1DF8A5853A4712ACB3EA49F40952BEBCFF0C08419CBADB29299815